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NOWOŚĆ! ABSOLUTORIUM, POMNIK, BILET NA ŚDM 

Podczas wczorajszych dwóch sesji Rada Miasta Krakowa udzieliła 

absolutorium prezydentowi Jackowi Majchrowskiemu za wykonanie 

budżetu za 2015 rok. Ponadto, radni podjęli decyzje o budowie 

pomnika Prezydenta Miasta Krakowa Juliusza Leo oraz ustanowieniu 

okazjonalnego biletu komunikacji miejskiej na czas Światowych Dni 

Młodzieży. Uchwalili również plan miejscowy dla obszaru „Rynek 

Krowoderski”. 

Bilet Okazjonalny (czasowy, normalny) – na okaziciela, uprawniający do 

wielokrotnych przejazdów liniami dziennymi i nocnymi, ważny będzie w 

strefach biletowych I i II w czasie Światowych Dni Młodzieży tj. od 26 do 31 

lipca 2016 r. Za jego zakup chętni zapłacą tylko 15 zł. 

Radni uchwalili również miejscowy plan dla obszaru „Rejon ulicy Podgórki 

Tynieckie”. Odbyło się pierwsze czytanie Programu Wspierania Rodziny  

dla Gminy Miejskiej Kraków na lata 2016-2018.  

Radni podjęli rezolucje: w sprawie sytuacji uczniów niepełnosprawnych, w 

sprawie planowanych zmian w strukturze organizacyjnej Polskiej Spółki 

Gazownictwa sp. z o.o., a także w sprawie wymagań kwalifikacji zawodowych 

dla przewodników wpisanych na listę Światowego Dziedzictwa UNESCO. 

Rada Miasta Krakowa podjęła również uchwały ustalające kierunki działania dla 

Prezydenta Miasta Krakowa. Pierwsza dotyczy przystąpienia do sporządzania 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Rejon ulic 

Podłużnej i Pylnej” oraz wykonania i przedstawienia RMK analizy w celu 
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przygotowania „Programu udostępniania miejsc parkingowych przy szkołach i 

urzędach dla mieszkańców Krakowa”. 

Podsumowanie sesji:  

www.bip.krakow.pl 

www.bip.krakow.pl 

Kolejna sesja Rady Miasta Krakowa już za tydzień, 6 lipca. 

RADNI INTERPELUJĄ 

Przedłużenie linii autobusowej nr 117, zabezpieczenie szpitala im. 

Żeromskiego na ŚDM czy prace nad Kartą Krakowianina, to tylko 

niektóre spośród interpelacji zgłoszonych przez radnych podczas sesji 

Rady Miasta Krakowa 29 czerwca br. 

Więcej na: www.radamiastakrakowa.wordpress.com 

(ŚWIADOMI) MIESZKAŃCY CHCĄ WIĘCEJ ZIELENI 

Mieszkańcy Krakowa bardzo angażują się w konsultacje społeczne. 

Niestety, tylko ci, którzy w nich uczestniczą, a właśnie z ich małą liczbą 

jest kłopot – takie są wnioski z informacji o konsultacjach społecznych 

"Kierunków rozwoju i zarządzania terenami zieleni w Krakowie na lata 

2017-2030". Aby o tym – i nie tylko – podyskutować radni z Komisji 

Dialogu Obywatelskiego zebrali się w Miejskim Centrum Dialogu, przy 

ul. Brackiej 10. 

Więcej na:www.krakow.pl 

EDUKACJA EMOCJONALNA TRAFI DO SZKÓŁ? 

Czy, poczynając od szkoły podstawowej, należy uczyć wyrażania 

emocji? Na Zachodzie robi się tak od 35 lat – przekonywali radnych  

z Komisji Edukacji przedstawiciele Niezależnego Instytutu Edukacji 

Emocjonalnej. 

http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/160833/karta
http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/160834/karta
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2016/06/29/radni-interpelowali-31/
http://krakow.pl/aktualnosci/201631,30,komunikat,_swiadomi__mieszkancy_chca_wiecej_zieleni.html
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Więcej na: www.krakow.pl 

PIĘKNY JUBILEUSZ, PILNE POTRZEBY 

W 1946 roku na polecenie Ministra Kultury i Sztuki zostaje powołany 

do życia w Krakowie, mieście o wielowiekowych tradycjach nauczania 

muzyki, nowy typ szkoły muzycznej integrujący wykształcenie ogólne z 

wykształceniem muzycznym. Tak swoją działalność rozpoczęła 

Państwowa Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna II stopnia im. F. 

Chopina w Krakowie, która obchodzi jubileusz 70-lecia istnienia. 

Informacji na temat szkoły wysłuchali radni na posiedzeniu Komisji 

Kultury. 

Więcej na: www.krakow.pl 

WSZYSTKO POZYTYWNIE 

Obyło się bez dyskusji i trudności. Komisja Budżetowa pozytywnie 

zaopiniowała projekty uchwał w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Krakowa 

za rok 2015 oraz w sprawie absolutorium za rok 2015 dla Prezydenta 

Miasta Krakowa.  

A co jeszcze działo się na posiedzeniu komisji? Radni opiniowali projekty 

uchwał. Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany 

uchwały Nr LXX/1013/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 2013 r. w 

sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Krakowa (z późn. zm.) - druk 

nr 997.  

Również pozytywnie zaopiniowane zostały projekty uchwał: w sprawie zmian w 

budżecie Miasta Krakowa na rok 2016 wg. druków: 993, 994, 995, 996.  

Radni pozytywnie zaopiniowali także projekty uchwał: w sprawie udzielenia 

dotacji miejskiej instytucji kultury (druk nr 964); w sprawie udzielenia dotacji 

celowej Teatrowi Ludowemu na realizację zadania inwestycyjnego (druk nr 

973); w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu części 

http://krakow.pl/aktualnosci/201618,30,komunikat,edukacja_emocjonalna_trafi_do_szkol_.html
http://krakow.pl/aktualnosci/201633,30,komunikat,piekny_jubileusz__pilne_potrzeby.html
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bonifikaty udzielonej od ceny lokali mieszkalnych wg druków: 982, 983, 985, 

991 oraz w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miejskiej 

Kraków, położonego w budynku mieszkalnym przy pl. Juliusza Kossaka nr 3 

wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałem w nieruchomości wspólnej 

(druk nr 984).  

Wszystkie wnioski w sprawie podjęcia indywidualnych uchwał dotyczących 

sprzedaży w trybie bezprzetargowym na preferencyjnych zasadach z 

zastosowaniem bonifikaty, lokali mieszkalnych w oparciu o zmieniony zapis 

uchwały Nr XLVI/568/08 RMK z dnia 11 czerwca 2008 r.(Dz. Urz. Woj. Małop. z 

2008 r. Nr 566 poz. 3721 z późn. zm.) również zostały zaopiniowane 

pozytywnie. BS 

 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 9:30 - 10:15 - ceremonia przekazania sprzętu multimedialnego dla ZSO 

nr 14, os. Dywizjonu 303 (zaproszenie: Dyrektor Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących nr 14) 

 

Grażyna Fijałkowska – godz. 10:00 - 11:00, siedziba Rady i Zarządu 

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim, ul. Kurczaba 3, tel. 12 658-26-11. 

Wojciech Krzysztonek – 17:00 – 18:00, siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy 

XIV Czyżyny, os. Dywizjonu 303 nr 34, tel. 12 647-61-64. 

Aktualne zmiany w dyżurach dostępne na stronie:  bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2016 r.: 

 Z KALENDARZA RMK: 1 lipca, piątek 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 1 lipca, piątek 

 

 

 

 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879
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• 6 lipca 

• 31 sierpnia 

• 14 września 

• 28 września 

• 12 października 

• 26 października  

• 9 listopada 

• 23 listopada    

• 7 grudnia  

• 21 grudnia 

 

 

Pozdrawiam, 

Małgorzata Kubowicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


